
8

8

5

2

7

4

7

3

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年6月3日（水）4回笠松4日

10R 清流賞　Ｂ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：79,000 円　／　3 着：34,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：17,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ジョリルミエール
父:ヴァーミリアン  母:マチカネヒザクラ

牝  5 藤原幹生
54.0

1:28.8
(－)

10-10-8-7 37.1 － 5 442
(-3)

後藤佑耶（笠松）
薄井隆博
岡田スタツド

2 10 セルリアンラグバ
父:サウスヴィグラス  母:ワンモアグリッター

牡  5 渡邊竜也
56.0

1:29.1
(1 1/2)

5-6-5-3 38.5 － 3 498
(+2)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
村本牧場

3 5 メイショウメイカ
父:ダンカーク  母:レイジーリヴァー

牝  4 池田敏樹
54.0

1:29.3
(1 1/2)

4-4-2-2 38.9 － 6 473
(-12)

栗本陽一（笠松）
花井栄治
日の出牧場

4 2 クロノスバローズ
父:ステイゴールド  母:アーミールージュ

牡  8 高木健
56.0

1:29.5
(3/4)

8-9-6-5 38.4 － 7 421
(0)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
矢野牧場

5 7 ファントムメナス
父:ゴールドアリュール  母:エスワンスペクター

牡  5 筒井勇介
56.0

1:29.8
(1 1/2)

3-2-1-1 39.5 － 2 515
(+3)

田口輝彦（笠松）
藤井孝治
広富牧場

6 4 オクシー
父:スターリングローズ  母:ヴィーナスキャット

牝  6 森島貴之
54.0

1:30.4
(3)

6-5-7-8 39.6 － 8 431
(-3)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
ファーミングヤナキタ

7 8 ジャスタクイーン
父:ジャスタウェイ  母:マイネレーヌ

牝  4 山下雅之
54.0

1:30.8
(2)

9-8-4-4 40.2 － 1 466
(-2)

尾島徹（笠松）
谷口祐人
荒井ファーム

8 3 シオジスター
父:エスポワールシチー  母:テンザンノゾミ

牝  5 深澤杏花
★50.0

1:30.9
(クビ)

7-7-10-10 39.4 － 4 458
(-2)

湯前良人（笠松）
大原雄一
浜口牧場

9 6 スーサンブルース
父:キングカメハメハ  母:クインネージュ

牡  7 東川慎
▲53.0

1:31.2
(1 1/2)

1-1-3-6 41.1 － 9 487
(+2)

後藤佑耶（笠松）
谷謙介
片岡　博

10 1 マナミラー
父:グラスワンダー  母:アラブランカ

牝  4 佐藤友則
54.0

1:31.7
(2 1/2)

2-3-9-9 40.7 － 10 432
(+4)

花本正三（笠松）
佐藤弘樹
長田ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,1,7,5,10,4,3,2,8,9

6,7,1,5,4,10,3,8,2,9

7,5,6,8,10,2,4,9,1,3

7,5,10,8,2,6,9,4,1,3

払戻金
単 勝 9 1,000円

複 勝 9 390円

10 180円

5 430円

ワイド 9-10 770円

5-9 2,060円

5-10 1,480円

枠 連 8-8 2,660円

馬 連 9-10 2,280円

馬 単 9-10 5,080円

3連複 5-9-10 12,190円

3連単 9-10-5 75,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


