1.0	10R 清流賞 B 2 サラ系一般												
	【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:79,000 円 / 3 着:34,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:17,000 円 着 枠 馬 競走馬名/血統 性年 騎手(斤量) タイム(着差) 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師(所属) / 馬主 / 生産牧場												
1			ジョリルミエール 父:ヴァーミリアン 母:マチカネヒザクラ	牝 5	藤原幹生 54.0	1:28.8	10-10-8-7	37.1	_	5	442 (-3)	後藤佑耶 (笠松) 薄井隆博 岡田スタツド	N9.2 / 1.12.17.100
2	8	10	セルリアンラグバ 父:サウスヴィグラス 母:ワンモアグリッター	牡 5	渡邊竜也 56.0	1:29.1 (1 1/2)	5-6-5-3	38.5	_	3	498 (+2)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 村本牧場	
3	5	5	メイショウメイカ 父:ダンカーク 母:レイジーリヴァー	牝 4	池田敏樹 54.0	1:29.3 (1 1/2)	4-4-2-2	38.9	_	6	473 (-12)	栗本陽一(笠松) 花井栄治 日の出牧場	
4	2	2	クロノスバローズ 父:ステイゴールド 母:アーミールージュ	牡 8	高木健 56.0	1:29.5 (3/4)	8-9-6-5	38.4	_	7	421 (0)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 矢野牧場	
5	7	7	ファントムメナス 父:ゴールドアリュール 母:エスワンスペクター	牡 5	筒井勇介 56.0	1:29.8 (1 1/2)	3-2-1-1	39.5	_	2	515 (+3)	田口輝彦(笠松) 藤井孝治 広富牧場	
6	4	4	オクシー 父:スターリングローズ 母:ヴィーナスキャット	牝 6	森島貴之 54.0	1:30.4	6-5-7-8	39.6	-	8	431 (-3)	伊藤勝好(笠松) 酒井孝敏 ファーミングヤナ	-+ <i>y</i>
7	7	8	ジャスタクイーン 父:ジャスタウェイ 母:マイネレーヌ	牝 4	山下雅之 54.0	1:30.8	9-8-4-4	40.2	_	1	466 (-2)	尾島徹 (笠松) 谷口祐人 荒井ファーム	
8	3	3	シオジスター 父:エスポワールシチー 母:テンザンノゾミ	牝 5	深澤杏花 ★50.0	1:30.9 (クビ)	7-7-10-10	39.4	-	4	458 (-2)	湯前良人(笠松) 大原雄一 浜口牧場	
9	6	6	スーサンブルース 父:キングカメハメハ 母:クインネージュ	牡 7	東川慎 ▲53.0	1:31.2 (1 1/2)	1-1-3-6	41.1	_	9	487 (+2)	後藤佑耶(笠松) 谷謙介 片岡 博	
10	1	1	マナミラー 父:グラスワンダー 母:アラブランカ	牝 4	佐藤友則 54.0	1:31.7 (2 1/2)	2-3-9-9	40.7	-	10	432 (+4)	花本正三 (笠松) 佐藤弘樹 長田ファーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,1,7,5,10,4,3,2,8,9	
2コーナー	6,7,1,5,4,10,3,8,2,9	
3コーナー	7,5,6,8,10,2,4,9,1,3	
4コーナー	7,5,10,8,2,6,9,4,1,3	

● 払戻金

単 勝	9	1,000円
複 勝	9	390円
	10	180円
	5	430円

ワイド	9–10	770円
	5-9	2,060円
	5-10	1,480円

枠 連	8-8	2,660円
馬連	9-10	2,280円
馬単	9-10	5,080円

3連複	5-9-10	12,190円
3連単	9-10-5	75,620円